ZACAZ

Station

Carrefour contact - Laxadis -
Villeneuve d'Aveyron

Avenue du Rouergue - D922
12260 - Villeneuve
GAoolocalisation A affiner,
renseignements A complAGter

(modA®ration) -
44.432069 2.031452

27/01/26
1.856€

27/01/26

Liste des stations pour Villeneuve ( 12260 )

Gasoil+ Gasoil

27/01/26
1.733€

E85

GPL

Total - Garage Jeannine Jarlan
Avenue du Quercy - Route de
Figeac - D922

12260 - Villeneuve

Ne figure plus dans liste Total

(Nanard25 sa 25/04/2020).
44.438909 2.027879

17/09/23
1.990€

17/09/23

17/09/23
1.990€

17/09/23
1.990€
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